

Niels Erling Larsen Holding

Kærvej 51, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 29 82 42 15

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2017.

Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Erling Larsen Holding Kærvej 51 7900 Nykøbing Mors CVR-nr.: 29 82 42 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Erling Larsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Associeret virksomhed	ACN Sikring ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, finansiering og investering samt besiddelse af aktier og anparter i selskaber indenfor de nævnte mål.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på kr. 321.622 som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.587	-4.370
Bruttoresultat	-4.587	-4.370
Driftsresultat	-4.587	-4.370
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	326.207	194.350
Andre finansielle indtægter	200	61
1 Andre finansielle omkostninger	-198	-234
Resultat før skat	321.622	189.807
2 Skat af årets resultat	0	1.012
Årets resultat	321.622	190.819
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	226.207	159.350
Udbytte for regnskabsåret	85.000	33.000
Overføres til overført resultat	10.415	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.531
Disponeret i alt	321.622	190.819

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>915.693</u>	<u>689.486</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>915.693</u>	<u>689.486</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>915.693</u>	<u>689.486</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.940	2.956
	Udskudte skatteaktiver	<u>7.273</u>	<u>7.273</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.213</u>	<u>10.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.213</u>	<u>10.229</u>
	Aktiver i alt	<u>932.906</u>	<u>699.715</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	790.693	564.486
6	Overført resultat	7.679	-2.736
	Egenkapital i alt	<u>923.372</u>	<u>686.750</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Anden gæld	6.034	9.465
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.534</u>	<u>12.965</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.534</u>	<u>12.965</u>
	Passiver i alt	<u>932.906</u>	<u>699.715</u>

Noter

	2016	2015
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	198	234
	198	234
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.012
	0	-1.012
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2016	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2015	564.486	405.136
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	326.207	244.350
Udbytte	-100.000	-35.000
Opskrivninger 30. september 2016	790.693	564.486
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	915.693	689.486
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ACN Sikring ApS	Morsø Kommune	50 %
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	564.486	405.136
Resultatandel	<u>226.207</u>	<u>159.350</u>
	<u>790.693</u>	<u>564.486</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-2.736	-1.205
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.415</u>	<u>-1.531</u>
	<u>7.679</u>	<u>-2.736</u>